*

Snezana Pesic

From: Osnovna skola "Milic Keljanovic" Andrijevica <skola@os-mkeljanovic.edu.me>
Sent: Monday, May 6, 2024 1:21 PM

To: Finansiranje; pisarnica@skupstina.me t” e

Subject: izvjestaj za period 29.04.-06.05.2024. e LS A

Attachments: zvod 2024 32 535-18153-37.pdf: 1000028269.jpgl).7 -05- 2024 -

©-0(-| 760 fvey |

Postovani,

|
4

U prilogu Vam dostavljamo izvjestaj za navedeni period, ujedno Vas i obavjeStavamo da u JU OS " Mili¢
Keljanovi¢", nije bilo Ugovora o radu,Udovora o djelu, putnih naloga 1 sl.

Srdacan pozdrav,

Uprava skole
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PRVA BANKA CG

ISKUSTVD ZA NOYO VRIJEME

Bulovar Sv.Petra Catinjskag 141
81000 Fodgorica Cma Gora
Radun; 535-1-76

PLB: CMIEA0SD

Tel: +382 020 409 1437

E-mail: Info@Eprvabankacg.com

IZVOD O STANJU 1 PROMJENAMA SREDSTAVA BROJ 32

MNaziv: JU OS5 MILIC KELJANGYIC [zvod broj: 32
Matiéni broj: 02022108 Datum: 01.05.2024
PIB: 02022105 Vijeme: Q0:31
Ra&un: 535-18153-37 Datum izvoda; 30.04.2024
Frethodno stanje Dugupe Potrafuja Moo stanjé _Broj naleya zaduzeruafndnbranja BEroj izvrEenih naruga Broj neizvidenin naloga  Okvirni kredit Iskanzdeni Meiskoriséen
14.08206 12.530,17 oo 1.531.89 """ 29/0 29 o 0,00 0,00 0,00
HE1- Primalac plutaﬁ]ﬂplatilan Porijaklo ZaduZenje Cdobrenje Sitra  Swrha pladanja {model) Broj zadudan]a Podacl za
Ratun faan Naknada (model) Bro] odobran]a relamaciuy
Datum
1 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA, | Fll sl Bprprip-Sallat 4.381,73 o.o0 151 Zarade i naknade Zareda i} TR 22004
. Arvirijedea 200 i
: 510-0-40 . P 813 N (1230-30-7304-68
2 | PRVA EN’JE& CG", Bulevar Sv Petra Cetinjskog Flijals Bﬂﬂ‘;'zﬂ;" 4.340,38 000 151 Zarade i naknada zarada () metm
br. 141, Podgaric v 2.00 ()
535178 et '
TN SRRy s S 0 i " e
3 : wkasln maslovaric, , ﬁf‘mﬂ_'"‘*g"ﬂm” 6133 oo 154 Zarads | naknade zarada {) o
530-110110000697 321 e 0.45 {)
i A A VT _ e P T o R R g ’ 2B 23 TTRIDY
4 : millicks marsenic, , Fl e anar 505,98 0,00 151  Zaradei naknade zarada 14} 0
S40-32032880-84 J624.04.30 - .45 £3
— .: Ty iRt — st bLLLLU LB LTED k - :”ma?s1un1
5 huba.na;a.. wmzm" 411,34 000 151  Zarade b naknacs zarada () o
520-320000085858-85 oy g3 0.35 (3
ﬂﬁ ! ERSTE B.ﬂ.ﬂlf:‘m-'.jFPﬂl:Eﬂ ol s - 301,93 o000 152 Qbustave od Zareda ()} ARE0MA 13m0
§ o Apikijmicea 2200 1
} B07-54001-10 Tk CA .35 { }5iﬂEUEBE1E
r“q;H\.FAEAN_I{;CG" Bulewvar E'u' Pw& Cetinjskog ma:ﬂmﬂg} 00,55 oOn 153  Ohustave od zarada { ]' A ":m
br.141, Podgaric i 0.20 {) 1901985535034
E35-1-76 - }

Krelrano: 01.05.2024 Ty
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PRVA BANKA CRNE GORE IZVOD O STANJU | PROMJENAMA SREDSTAVA

REE Primalac placanja/platilac Porijeklo Zaduzenje Odobrenje Sifra  Svrha pla¢anja (model) Broj zaduzenja Podaci za

- Raéun haloga Naknada : (model) Broj odobrenja reklamaciju
§ Datum

8 ERSTE BANK, , OPPOCS22 Filjala Berane-Salter 235,36 0,00 153 Obustave od zarada () 28600423796001
: Andrijevica 2200 (1)

 907-54001-10 S 0.35 () 5109178907

i y‘%ﬁﬁ“qtﬁ&hqﬁﬁlLLhLLLmL‘111y5515551111.1.'-.1.-1.-.-.-.-.-.-.-|.-|.-|.--.--.---|.-.-|.-.-.--.-.-.-|.-.-.l.--.-.-.-..-..I-..—..-.--..-.-.-.,q--,-.--.-.-.!.q-"1.i.-'1.1.|-+l.|.|..|..|.'..|.|.|.|.'|.|.-"rq.l.-"-J1i--‘--I--“-wttt--“inﬁbillﬁili‘iii  EER E LT EEAELEE LEELEEIREEN EERER LERS E .3 KN L B o B L i o o i —————————— PR FPFESFREFIF IR ISR PP ISR AFARFAFARARFAREEEREERIEFEE S R e W e

9 | radonja maslovaric, , Filjala Berane-Salter 224,79 0,00 151  Zarade i naknade zarada () 28600423787001
! Andrijevica 2200 (1)
540-32136538-92

2024.04.30 0.35 ( )

8 a il i T T L L L L e I e T B

10 ; NLB Banka AD Podgorica, Bulevar Revolucije 1, Filjala Berane-Salter 223,14 0,00 153 Obustave od zarada () 2860042379000
: Podgorica Andrijevica 2200 (1)

: 2024.04.30 0.35 () 11-400-0114710-2
! 90?-53001 -03

Ty By ‘“1“11q1‘11“‘=‘1““11‘111111‘1“1“-—***‘*"‘-.-.-'.'q.lj.q.'.-".'.lq.a.'---'qa.--l.aq-l.--n.----'-.---'-'u--l.l.---'-.J----r--.----i-r-‘ii‘li-i-'+ri*+ili*+llh-i+.iﬁ#i'f+‘+4f'+ F S i e e R e st it Rt et W E B FEFR TP PR T APPSR SIPFSS TR TFA S AN pE s Ta s el

JELENA BANDOV!C MOST BANDOVICA, Filijala Eerﬂnﬁﬂhﬂr 148,95 0,00 153 Obustave od zarada () 28600423829001
BERANE Andrijevica 2200 (1)

2024.04.30 0.20 ()
535—22 00100004107-86

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- et ", e el g gl T T il g T F S S SR ES TIPSR R TS RS E RS T EE SRR R e e e e e et e el e e et e e e e

12 ? "JUGOPETROL" AD ZA ISTRAZIVANJE Filiala Berane-Salter 100,00 0,00 121  Promet usluga () 2830042410200
EKSPLDAT Stanka Dragojevica Andrijevica 2200 550 (1)

2024.04.30 ()
5354311 -02

|'

e e B T L L L T T T ol R P e S

13 F’RVA BANKA CG“ Butevar Su Petra Cehn}skng Filijala Eﬂfﬂﬂﬂ-sﬂ'tﬂr 98,75 0,00 153 Obustave od zarada ()98.75 2860042380800
b 141. Podgoric Andrijevica 2200 (1)
b g 0.20 () 1540082166570

2024.04.30
535 1-76

R R L L L R R R R e - e ————

14 MIKRDKREDITNA FiNANStJSKA INSTITUC! JA Filijala Berane-Salter 90,47 0,00 153 Obustave od zarada () 28600424100001

Andrijevica 2200 (1)
- ALTER MODUS DOO PODG 4 08 50 0.35 () 074304611
510 23642-21 s

= e R I R R I e I b o o i S e

15 MONTEN EGRO OSEGU RANJE AD RACUN ZA Filijala Berane-Salter 80,00 0,00 153 Obustave od zarada () 2860042408800

Andrijevica 2200 (1)
PGSLOVNI CENTAR KRUSEVA o 0.35 ( ) pol 0021109
530-12245—41

g o L T - R A BRI ERESRS SRS EE AT R E R A AT AR R E A e r R A r A e T A T s r T s A r rhdm e r e v b A T Rt A R R R R R R R F R R R R R R R R R R RS S R et e S e e e s e g e = e o R i I R e i

1E Atlas Banka AD F'ﬂdgnnc:a u EtEEEIjU i Filjala Berane-Salter 72,63 0,00 153 Obustave od zarada () 28600424097001
Andrijevica 2200 (1)

. 90? 71501-84 - 0.35 () 505-15040697

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- e ———— FEFAE ST RIS FFE ST FFFISEI TSI AR T T IR SIS I PRSI T F IS EEEF S 0 ol 0 8 0 ol o o et g

17 : PRVA BANKA CG", Bulevar Sv Petra Cetlnjskog Filijala Berane-Salter 70,12 0,00 153 Obustave od zarada () 28600423784001

Andrijevica 2200 (1)
br141 Podgoric
v 2024.04.30 0.20 () 15-4008219175.3
535 1-76

-.'-.'-.'a.-n.Hr e e R e R E L R s o N o N N e R R e L S N PN TR R SRR R R R R R R R kR e B EE R E R F R RS S O S W L R R e e L S L R e

18 SINDIKAT F’ROSVJETE CRNE GDRE VOJVDDE Filijala Berane-Salter 52,48 0,00 153  Obustave od zarada () 28600423823001

MASA ?UROVICA 17.CITY Andrjevica: 2200 oA (1)
; : 2024.04.30 : - * () :
| 530-51469-30

'n.-\.ll\.

i i, iy

Kreirano: 01.05.2024 = ‘ e | ke s Strana: 20d 4
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PRVA BANKA CRNE GORE

IZvOD O STANJU | PROMJENAMA SREDSTAVA

FlEti Frimalac placana/platlac Farjeklo Zadutan|a Odebranje Sifra  Syrha pladanja {madsl] Brol zaduten]a Podaci za
Ratun ‘ naloga + Makhada . {modell Bro] odobrenja reklamaciju
Diatum
19 i SIND OF MILIC KELJANGWIS, | Filljals Burmrep-Sakior 42,23 po0 153 Obustave od zarada {} 2e34 za62 6001
Andfavica 2200 "
530-28256-14 T n.3§ {1
20 | JEDINSTVENI RACUN POREZAMADOHFIZ  Fipla Barane-Sallm 35,04 000 153  deprings () saanda2i822001
LICA, , PODGGRICA ARSI 2RI 0.35 (18) D2022709-538
il R :
A20-30000-74
21 { "IGAMA GRAND™ Coo Andrijevics, B. Oeletica b, mimgfmf'-r 3334 0A0 153  Chuslave od zarada i) Eﬂmmﬂﬁﬂm
Andrijevice 020 { } 100-922
2029.04.30 -
535-11457-46
2 SAVA ACENT DOO, RIMEK! TRG 70, Filijeda Bucane-Spmer 32,73 0,00 153  OCbuslave od zarada () G R
PODGORICA Pundrguiica. 2200 015 () G
2024 ek
530-50145-25
23 | "TEHNO MAX" DOO PODGORICA, PETE FRjola Burare- Saner 31,19 0,00 153  Chustave od zarada ) D
PROLETERSKE BB PODGORICA, P Abviryiica - 408 fit (1971
ol Bul e i} '
535480714
24 { NLB Banka ﬁ.ﬂ Podgenica, Bulevar Ravalucke 1, Fala m;.é%;m 28,94 000 153 Ohbustave nd zarada £} :aﬂma-an&nm
Podgorica oo 0.35 (02) 11-400
007-53001-03
25 | SMOKVA DOO, , PODGORICA Filiysda Barens-Soker 27,28 8,00 153  Obuslave od zareda {) 2800042321800
Andifisice 2200 m
S e RS TR e
26 ¢ TABERNAKT DOO HMOWV, , "P‘I" m; w 192,00 0,00 uslave { }_ 1}
7 ,.PR’-H BANKA EG" ik Fyikdid. - BT 16,03 000 221 [AuoProv)3220 Provizia UPP {) a?ﬂnﬂma-gsssm
S e AR s S m ' P PRENA IR0
28 | ussgg clanaring jedistver sind dpeg, | podgornica mﬁmmnm f 10,50 pan 183 Chaislave od zarada £ ok
E £10-204974-08 e 0.35 £]
za widiane T odrravan|e racuna
535-6-51 SR 0.00 hen; J ()
UKUFND: 12.53017 0,00
Krelrano: §1.05.2024 Rk i Birana; 3 od 4
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PRVA BANKA CRNE GORE IZVOD O STANJU | PROMJENAMA SREDSTAVA

Maknada: 16.02

I{feimng: 01.05.2024 Sirama; 4od 4



“m PRVA BANKA CG
{ ——————— QUONANA TR, ——————
ISKUSTVO ZA NOVO VRIJEME

1ZvOD O STANJU | PROMJENAMA SREDSTAVA BROJ 31

Bulavar Sv Pebra Cetingtkog 141
21000 Podgorca Crna Gara

Rafun. 535-1-18

FB. 02063039

Tel. +382 020 403 149
E-mad. winprabanhacg com

Nazlv: JU 05 MILIC KELJANOVYIC trvod broj: 31

Matedni broj: 02022109 Datum: 30.04.2024

PIB: D2022109 Vrijeme: 0026

Ratun: £35-18153-37 Datum izvoda: 29.04.2024

Prethotng stamm Do Potradns MNovoslane  Eirof nakigd Zadudengaiodotreny  Broy vrdendh naloga  Broy necviend) naloga Owarrd Knedd koo Harshorgoend

1.567.08 2.00 12.475.00 14,062,008 a7 1 a 0.00 00 0.00

RB Primaiac platsnja/platilse Porfaklo Zadulente Odobwenje Sira  Swrha platanis {model) Broj zacusania Podaci 12
. Rnfun naioga Maknada {mvocel) Broj odobrenia rekismaciu
:l Cxtm

1 | GLAVM RACUN DRIAVNGG TREZORA, L1, Glers rcian 0,00 1247800 0 OO1plata za IV/ZH070-Mrstastve  {40) TOTADDTB-02014432 i
: Stanka Dagapvica. Podgo sl 0.00 prosviete. |13000$0084770) (40) TOTADITB-M Pr-Reai
| 907-83001-19

UKLPNO: 0,00 1247500

0.00




